*Anthicus quadriguttatus* ab. *ruiderensis* Fuente, 1924:204 [**ab.**]

*Anthicus salinus* ab. *camarguensis* Puel, 1919:52 [**ab.**]

*Anthicus sellatus* ab. *albicola* Roubal, 1950:23 [**ab.**]

*Anthicus sellatus* ab. *humeralis* Krogerus, 1922:114 [**ab.**]

*Anthicus sellatus* ab. *suturalis* Roubal, 1950:22 [**ab.**]

*Anthicus sellatus* ab. *trimaculatus* Roubal, 1950:22 [**ab.**]

*Anthicus sidialiensis* Pic, in BONADONA, 1953a:98, footnote [**nomen nudum**]

*Anthicus spadiceus* Bonadona, in KOCHER (1956:103) [**nomen nudum**, later described as *Anthicus spadiceus* Bonadona, 1958b:287]

*Anthicus subaereus* var. *pardoi* Bonadona, in KOCHER (1969:69) [**nomen nudum**, later described as *Tenuicomus subaereus* ssp. *pardoi* Bonadona, 1977:4]

*Anthicus terminatus* var. *vitalei* Koch, 1935a:265 [**infrasubspecific**]

*Anthicus tristis* ab. *tifletensis* Pic, 1939a:17 [**ab.**]

*Anthicus unicolor* var. *rudepunctatus* Roubal, 1936:271 [incorrect spelling of unavailable *rudesculpturatus* Roubal, 1933]

*Anthicus unicolor* var. *rudesculpturatus* Roubal, 1933a:77 [**infrasubspecific**]

*Anthicus venustus* var. *alpinus* Pic, 1894c:75 [**nomen nudum**] [see also NARDI 2003]

*Biparticolles* Marseul, 1879:68 [incorrect alternate spelling of *Biscissicolles* Marseul, see MARSEUL, 1879:230; 1887:353 as first reviser]  
*Bissicomus* Pic, 1894b:43 [incorrect original spelling of *Birricomus*, see PIC 1894c:79 as first reviser]  
*Carteromerus* LaFerté-Sénéctère, 1849d:2 [**no included species**]  
*Clavicomus optabilis* form *marysae* Merceron, 1986:61 [**form unavailable after 1960**]  
*Cordicomus pullus* Bonadona, 1964:225 [**nomen nudum**]  
*Cyclodinus aulicatus* (Pic), in UHMANN 1985:184 [**nomen nudum**]  
*Cyclodinus larvipennis* ssp. *Focarilei* Bucciarelli, in BINAGHI (1965:5) [**nomen nudum**]  
*Endomia lefebvrei* var. *nigrita* Bonadona, 1960b:305 [**infrasubspecific**] [see also NARDI 2004]  
*Endomia unifasciata* ab. *insularis* Pic, 1934:33 [**ab.**] [see also NARDI 2004]  
*Formicomus ionicus* var. *mochii* Koch, 1935a:257 [**infrasubspecific**]  
*Formicomus pedestris* ab. *latebasalis* Pic 1939a:17 [**ab.**]  
*Fossicolles* Marseul, 1879:67 [incorrect alternate spelling of *Bifossicolles* Marseul, see MARSEUL, 1879:187; 1887:353 as first reviser]  
*Liparoderus alutacea* Bonadona, 1958b:296 [incorrect spelling of *A. alutaceiceps* Pic, 1916]  
*Macrarthria* Erichson, 1839:307 [incorrect spelling of *Macratrria* Newman, 1838]  
*Mecynotarsus bison insignitus* Pic, 1907c:321 [**nomen nudum**]  
*Mecynotarsus serricornis* ab. *humeralis* Heberdey, 1942:470 [**ab.**]  
*Microhoria amata* Bonadona, in KOCHER, 1956:104 [**nomen nudum**, later described by BONADONA (1958b:291)]  
*Microhoria bicolor* Pic, in KOCHER, 1956:40 [incorrect spelling for *A. bicoloriceps* Pic, 1932]  
*Microhoria rubrofasciata* var. *ansata* Bonadona, 1954:277 [**infrasubspecific**]  
*Microhoria paykullii* var. *cobosi* Bonadona, 1954:280 [**infrasubspecific**]  
*Monocerus* Megerle von Mühlfeld, in DAHL, 1823:47 [**work unavailable: ICZN 1964, Opinion 710**] [name validated by VILLA & VILLA, 1833:20 (= *Notoxus* Geoffroy, 1762)]  
*Notoxus appendicinus* ab. *biconjunctus* Heberdey, 1936a:147 [**ab.**]  
*Notoxus appendicinus* ab. *conjunctus* Heberdey, 1936a:147 [**ab.**]  
*Notoxus appendicinus* ab. *csikii* Kaszab, 1956:167 [**ab.**]  
*Notoxus appendicinus* ab. *maculatus* Heberdey, 1936a:147 [**ab.**]  
*Notoxus appendicinus* ab. *semimaculatus* Heberdey, 1936a:147 [**ab.**]  
*Notoxus appendicinus* ab. *semiornatus* Heberdey, 1936a:147 [**ab.**]  
*Notoxus brachycerus* ab. *sesinoi* Luigioni, 1920:209 [**ab.**]  
*Notoxus cavifrons* ab. *biconjunctus* Heberdey, 1936a:150 [**ab.**]  
*Notoxus hirtus* ab. *biconjunctus* Heberdey, 1936a:158 [**ab.**]  
*Notoxus hirtus* var. *montanus* Heberdey, 1936a:159 [**infrasubspecific**]  
*Notoxus hirtus* var. *montanus* ab. *bimaculatus* Heberdey, 1936a:160 [**ab.**]

*Notoxus hirtus* var. *montanus* ab. *postornatus* Heberdey, 1936a:160 [ab.]  
*Notoxus hirtus* var. *montanus* ab. *subjunctus* Heberdey, 1936a:160 [ab.]  
*Notoxus hirtus* ab. *punctulatus* Heberdey, 1936a:158 [ab.]  
*Notoxus hirtus* ab. *subornatus* Heberdey, 1936a:158 [ab.]  
*Notoxus interruptus* Pic, 1917b:256 [nomen nudum]  
*Notoxus lancifer sedilloti* ab. *communis* Heberdey, 1936a:140 [ab.]  
*Notoxus mauritanicus mauritanicus* ab. *connexus* Heberdey, 1936a:152 [ab.]  
*Notoxus mauritanicus mauritanicus* ab. *semimaculatus* Heberdey, 1936a:152 [ab.]  
*Notoxus monoceros daimio* ab. *biconjunctus* Heberdey, 1936b:175 [ab.]  
*Notoxus monoceros daimio* ab. *tenuiornatus* Heberdey, 1936b:175 [ab.]  
*Notoxus monoceros elongatus* ab. *tenuijunctus* Heberdey, 1936b:173 [ab.]  
*Notoxus monoceros* ab. *interruptus* Rüschkamp, 1927:176 [ab.]  
*Notoxus monoceros* var. *achardi* Pic, 1931b:14 [infrasubspecific]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *bimaculatus* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *concolor* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *continuus* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *ornatus* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *semimaculatus* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *tenuijunctus* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros monoceros* ab. *tenuiornatus* Heberdey, 1936b:168 [ab.]  
*Notoxus monoceros* ab. *vavrae* Zoufal, 1926:49 [ab.]  
*Notoxus numidicus* ab. *theryi* Pic, 1939b:21 [ab.]  
*Notoxus rodriguii* Latreille, 1804:357 [incorrect original spelling]  
*Notoxus sareptanus* ab. *continuus* Heberdey, 1936b:161 [ab.]  
*Notoxus siculus* ab. *connexus* Heberdey, 1936a:155 [ab.]  
*Notoxus simulans* ab. *bimaculatus* Heberdey, 1936b:164 [ab.]  
*Notoxus simulans* ab. *femininus* Heberdey, 1935:305 [ab.]  
*Notoxus simulans* ab. *masculus* Heberdey, 1935:305 [ab.]  
*Notoxus simulans* ab. *obscurus* Heberdey, 1935:305 [ab.]  
*Notoxus slovakensis* Laco, 1929:3 [work unavailable, handwritten in Slovak]  
*Notoxus tetragraphus* Reitter, in PIC, 1896:178 [nomen nudum]  
*Notoxus trinotatus* ab. *achillei* Pic, 1937:75 [ab.]  
*Notoxus trifasciatus* form *fritschi* Roubal, 1936:267 [infrasubspecific]  
*Notoxus trifasciatus* ab. *unimaculatus* Marcu, 1957:532 [ab.]  
*Notoxus turbidus* Kejval & Nardi, in TELNOV, 2003:287 [nomen nudum]  
*Platyoria* Bonadona, 1952:234 [incorrect alternate spelling for *Platyhoria*, see BONADONA (1952:236); NARDI 2003:58, as first reviser]  
*Ochthenomus unifasciatus* var. *caucasicus* Baudi di Selve, in SCHNEIDER & LEDER (1878:251) [nomen nudum] [later described by BAUDI DI SELVE 1878:20]  
*Pseudohomaligus* Paulus, 1972:84 [no type species designated]  
*Spiniferes pliginiskyi* Reitter, in UHMANN (1985:187) [nomen nudum]